
PREFEITURA MUNICIPAL DE VICOSA

Relatório Folha de Pagamento Analitíca

Dezembro/2017 - 13

R E S U M O    D A    F O L H A

Departamento:
Divisão:

Secretaria: 13.00.000 SEC. MUNIC. DE TRANSITO E DEF. SOCIAL
Todos
Todas

Código         Descrição Qtde. IRRF Previdência Vencimentos Descontos

025 13º SALARIO INTEGRAL 6   Sim Sim 8.047,34  

056 IPASMV 6   Sim Não  885,21

Quantidade de Funcionários

Base do Imposto de Renda

Dependentes de Imposto de Renda

Base da Prev. de quem NÃO recolhe

Base INSS (Empresa)

Contrib. da Empresa (Emp. + Segurados)

Salário Família/Maternidade (INSS)

Valor devido a Previdência (INSS)

Base Prev. Própria (Empresa)

Salário Família/Maternidade (Prev. Própria)

Valor devido a Previdência Própria

6

5.645,41

0,00

0,00

8.047,34

0,00

2.883,36

0,00

0,00

0,00

0

Contribuição (INSS):

Contribuição (Prev. Própria):

0,00

1.998,15

(23,18%)

(24,83%)

Contrib. da Empresa (Emp. + Segurados) 2.883,36

8.047,34 885,21

7.162,13Liquido:
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